[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Высокиничи»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

от 11.12.2023                                                                                          №  173

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Село Высокиничи» Жуковского района Калужской области от 08.09.2023 № 102 «Об утверждении Положения «О подготовке населения в области гражданской обороны на территории муниципального образования сельского поселения «Село Высокиничи»

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления Аппарата губернатора Калужской области от 09.10.2023 № 2527-П-, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N2 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», в соответствии с соглашением от 23.12.2022 № 173 «О передаче отдельных полномочий», в целях совершенствования подготовки населения в области гражданской обороны на территории муниципального образования сельского поселения «Село Высокиничи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Село Высокиничи» Жуковского района Калужской области от 08.09.2023 № 102 «Об утверждении Положения «О подготовке населения в области гражданской обороны на территории муниципального образования сельского поселения «Село Высокиничи» отменить;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «село Высокиничи» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

СП «Село Высокиничи»
О.Н. Калужская
[image: image2.jpg]